®EAEPALMA NNABAHNA MACTEPC

CMOPTUBHbIN KNYB "KYBAHb-MACTEPC"

2

CMOPTUBHbIN KIy6

IX oTKpbITbI YemnuoHaT Ora Poccun
no naaBaHUIo B Kateropun Macrepc

2. Kponomkun, LICIT "/lokomomus", 50 mempoe 6.3-7.3.2016
3/1eKMPOHHbIL XpOHOMEMPaX3c

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUW

3ctadera 4x50 M BO/IbHbINA CTUJIb, }KEHLLUHDI

160-199
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 191 02:13.44 PK 624
MeKwyH Jlapuca 1970 CnaBaHCK-Ha-KybaHu 00:32.39
CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHogap
LLlaraesa TaTbAHa 1968 KpacHoaap
PowenknHa HaTanba 1967 KponoTkuH
2 "KatpaH" 191 02:40.42 359
NangmaHn Actpa 1970 Coun 00:40.11
TkaveHKo Onbra 1962 Coun
Mecc HOnuna 1990 Coun
Canosa Tamapa 1951 Coun
120-159
B/K UKc-Macrepc 130 02:16.23 0
KanenbKknHa AnekcaHgpa 1991 benopeyeHcK 00:31.39
Cknsap Bepa 1976 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
EropoBcKas EkaTepuHa 1985 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
CapkucsaH OKcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
3ctadeta 4x50 M BONbHbI CTUNb, MY>XUYMHbI
240-279
1 "Kyb6aHb-Macrepc" 246 02:10.04 611
TypyHues Amutpuit 1946 HoBopoccuiick 00:33.18 PK
Bypmuctpos EBreHunit 1956 KpacHogap
dembaHeHKo Kpui 1961 HoBopoccuiick
Kptoukos Ceprel 1955 Apmasup
2 "Bonra" 261 02:21.85 471
ManuHoBsckuit NlreHHagnin 1947 BosixKckui 00:33.70
BuHorpaaos NeHHaaui 1943 BoskcKni
NlanuH Bavecnas 1951 BosrKcKumiA

JlorBnHeHKO BuKTOp 1962 BosixKCcKkui



120-159
1 "UKc-Macrtepc"
Aposoi Butanuii

Mansapesckuit Amutpuii

CemeHoB depop
KOueHKo AmuTtpuii

240-279
1 "TaBpupga Macrtepc"
Octposckasa UHHa
YepHeesa Jliogmnna
bypues Bnagnmunp
JlbBOB AneKkcaHap
200-239
1 AKC
Kuctepes Oner
BepneHeeBa EneHa
Yesblyenosa CeeTnaHa
JokoTeukuin UeaH
2 "KatpaH"
YukmH Bnagmumup
NanpgmaH Actpa
Habusau Ceprei
TkaveHko Onbra
160-199
1 "UKc-Macrtepc"
MacxanbHaAa Hatanba
Mepseges Oner
Mwwnxoxesa MapuHa
[OpobHuua PoamoH
120-159
1 "Kyb6aHb-Macrepc"
BapaaHbaHu, ApTyp
CragHuK AHacTtacusA
Knenanosa EneHa
Bo3peB Muxaun
2 OKC
FoptowKuH AnekcaHap
Kowenb EneHa
MuHYyK HaTtanba
Wytos Amutpuii

65-69

1 KHblwesa TaTbAHa
50-54

1 TKayeHKo Onbra

2 Jonukosa NpuHa

3 Hukonaesa CseTnaHa
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145
1978
1979
1979
1983

IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"

3ctadera 4x50 M BO/IbHbIA CTUAb CMELLAHHAA

242
1967
1952
1946
1957

200
1964
1958
1973
1969

207
1963
1970
1962
1962

194
1968
1964
1962
1976

143
1971
1986
1980
1984

150
1982
1984
1973
1975

1948

1962

1964
1965

CeBacTononb
Kepub
CeBacTononb
CeBacTononb

JoHeuk
MakKkeeBKa
JoHeuk
JoHeuk

Coun
Coumn
Coun
Coumn

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
MNnaturopck
PoctoB-Ha-oHy
PocTtoB-Ha-[oHy

MakeeBKa
JoHeuk
JoHeuk
JoHeuk

50 m Ha cnuHe, YXeHLWMUHbI

KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
Coum "KaTtpaHn"
CeBactonosnb "TaBpuaa Macrtepc"
Jlnneuk
2

02:04.04
00:30.02

02:39.76
00:41.59

02:05.75
00:28.32

02:22.44
00:33,20

02:59.53
00:43.29

01:55.64
00:27.18

02:05.88
00:28.19

01:09.75

00:46.56
00:49.38
00:54.27

PK
PK

PK

459

415

654

450

200

714

553

168

363
304
229

PY

PY
PY

PY
PY



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

45-49

1 lennkosa OKcaHa 1971 Jlnneuk KBCI 00:38.73 548 PY

2 MeKwyH Napuca 1970 CnaBaHCK-Ha-KybaHu "KybaHb-Mactepc" 00:41.53 PK 444

3 PouwenkuHa Hatanba 1967 KponoTkuH "KybaHb-Mactepc"  00:44.56 360

4 MacxanbHasa Hatanbs 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:49.87 257
40-44

1 Basunosa Onbra 1974 HoBopoccuinck 00:48.79 NT 266 PY

2 Cknsp Bepa 1976 KpacHopap "KybaHb-MacTtepc"  00:49.20 NT 259
35-39

1 bypsak NHHa 1978 HoBopoccuinck 00:53.47 NT 195
25-29

1 BoeBoanHa KceHus 1987 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"  00:35.73 617

2 KanenoknHa AnekcaHgpa 1991 BenopeyeHckK 00:37.92 PK 516

50 m Ha cNUHEe, MY}KUYUHbI

75-79

1 F'embapckuit PomaH 1941 HoBopoccuinck "Batrepdnan natoc"  00:46.67 PK 531 P9
65-69

1 AHapeeHKo MBaH 1948 PoctoB-Ha-LloHy 00:43.82 452
60-64

1 CKkoba KoHCTaHTMH 1956 HoBouepkacck "Tpoika" 00:39.31 545
55-59

1 AbnasuH Oner 1959 Apmasup "KybaHb-Mactepc"  00:43.81 335

2 NeTpos HOpuii 1958 MaKKeBKa OKC 00:44.82 313
50-54

1 Knctepes Oner 1964 JoHeuk OKC 00:34.38 608 PY
45-49

1 byaak OmuTpuii 1971 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"  00:40.38 347

2 Tytos JleoHunp, 1970 Cumoepononb "Taspuaa Mactepc" 00:42.34 NT 301
B/K bopwucos [eHnc 1971 LWaxTol 00:37.42 0
35-39

1 Wwnnos AHTOH 1978 HeBUHHOMbICCK "BaTtrepdnan naoc"  00:39.00 345

2 KpauyH Bnagmumunp 1981 KpacHogaap 00:52.80 NT 139
30-34

1 'so3zes Muxaun 1984 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  00:30.72 651 P9

2 Kpyxmanes flpocnas 1985 KpacHoaap "KybaHb-Mactepc" 00:40.16 NT 292

Cenunsectpos Makcmm 1982 KpacHogap DQ-GA O
100 m BO/IbHbINU CTUJIb, YKEHLMUHDI

65-69

1 TptoxaH /llob60Bb 1951 CnassaHck H/K 02:11.00 NT 175
55-59

1 OcbKuHa EKaTepuHa 1961 ChnaBsAHCK-Ha-Kyb6aHu "KybaHb-Mactepc"  01:31.69 370 PM
50-54

1 TKaueHKo Onbra 1962 Couu "KaTtpaHn" 01:30.74 335
45-49

1 NaHamaH AcTpa 1970 Couun "Katpan" 01:30.07 305

2 OcTpoBcKas MHHa 1967 CeBactonosb "TaBpuaa Mactepc" 01:30.53 301
40-44

1 Yesbluenosa CBeTnaHa 1973 JoHeuk AKC 01:14.73 510 Py
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IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

35-39

1 Konbuykaesa Onbra 1978 Craspononb 01:13.01 530 PY

2 ManukoBa EneHa 1979 HoBouepKacck "Tpoiika" 01:13.96 510
25-29

1 Mecc HOnusa 1990 Coum "KaTtpan" 01:08.64 610 P9

2 NlurnHosa Onbra 1989 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  01:13.62 494

100 M BO/IbHDI CTUNb, MYXUYUHDI

70-74

1 BuHorpagos l'eHHaaum 1943 BosixKckui "Bonra" 01:18.78 581 PY
65-69

1 TpeTbaKos Banepumn 1948 KponoTkuH 01:19.13 482
60-64

1 N'y6eHKo AneKkcaHap 1956 CrapouwepbuHoBCKasn 01:28.03 309
55-59

1 Anekcees Ceprei 1961 PoctoB-Ha-[oHy "raBpunbiy Mactepc" 01:05.39 690 P9

2 JlutBuHEHKo Uropb 1958 LWaxTbl "BpuraHtmnHa" 01:10.81 543

3 PbiKoB Oner 1959 CnassaHck H/K 01:24.29 322

4 Xaraii Banepum 1958 CraBponosb 01:43.00 NT 177
50-54

1 AmocoBs AmuTpuii 1966 AXTbIpCKUM "BaTtreponan natoc" 01:06.79 557

2 JlorBuHeHKO BuKTop 1962 BonKckui "Bonra" 01:08.90 508

3 Bosikos Ceprem 1963 HeBWHHOMBICCK 01:25.07 270

ByaoH AnekcaHap 1964 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc" DQ-GA O

45-49

1 BapaaHbsaHu ApTyp 1971 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:00.02 PK 734 P9

2 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 01:00.78 706

3 TytoB J/leoHug, 1970 Cumdepononb "TaBpuaa Mactepc" 01:10.99 443
40-44

1 3amaTuH AneKkcen 1975 cTpaxaHcKas 06..,n.Awynyk 01:03.59 576
35-39

1 WnnoscKuit AHTOH 1981 HoBopoccuinck 01:07.17 461

2 Tpemba leHHagui 1977 PoctoBs-Ha-[oHy 01:07.76 449

3 CemeHoB Pepop 1979 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 01:18.24 NT 292

4 HaymeHKo AnekcaHap 1977 Apmasup 01:49.14 NT 107
25-29

1 KoWiHos AHaTonwmi 1991 00:56.51 739

2 CamoliinoB AHaTonni 1990 KpacHopaap 01:32.47 NT 169

50 m 6atTrepdnaii, XKeHLWUHbI

65-69

1 Canosa Tamapa 1951 Coum "KaTtpaHn" 01:05.62 172 PM
60-64

1 YepHeesa /llogmnna 1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc" 00:55.60 220
55-59

1 BepeHeesa EneHa 1958 MakKeeBKa AKC 00:37.87 615
50-54

1 AzaraHua EneHa 1966 Coumn 00:50.85 221
45-49

1 HukynnHa EkaTepuHa 1971 MaTuropck "KybaHb-Mactepc"  00:32.73 731 P9

2 lllaraeBa TaTbsiHa 1968 KpacHopap "KybaHb-Mactepc"  00:37.77 PK 475
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30-34

25-29

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 CragHuK AHacTtacuA

2 CapkucaH OkcaHa

3 Twutosa Jlapuca

4 Eroposckasa EkaTtepuHa

5 Cenusectposa Onbra

6 NoaaybHas Mapus
HuKkynnHa AHHa

1 BacunbyeHko dapusa

2 Mecc Onua

1 OsuapeHko Cepreii

1 Kptoukos Ceprei
2 CambliruH Ceprei

1 JembaHeHKo HOpuit
2 JlbBoB AnekcaHap

1 NleHunuKknin Bnagnmmp

1 KawwuH Ceprei
CyxopykoB muTpuit

8/k Bopucos [eHunc

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

45-49

35-39

25-29

1 Hukndopos AHapeit

2 pbiIMmoB AHTOH

3 beckneTko Anekcei

1 Aposow Butannii

2 MepuHoB EBreHui

3 ManapeBckuit Amutpui

1 loprowKnH AnekcaHap

1 Nasnos AHTOH

1 Mopyb6aitko lloamnna
1 Nennkosa OKcaHa

2 JTaHgmaH AcTpa

3 MacxanbHas HaTtanbA

1 MobinbHeBa TaTbsiHA

1 Jly>kHeBa AHacTacuA
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1986 MaTuropck "KybaHb-MacTepc"
1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1984 JoHeuk

1985 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1983 KpacHogap

1984 KpacHoaap

1984 FeneHaXunK

1991 MaTuropck "KybaHb-MacTepc"
1990 Coumu "KaTtpan"

50 m 6atTrepdnaii, My>KumnHbl

1951 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
1955 Apmasup "KybaHb-MacTepc"
1952 PocTtoB-Ha-[oHyY

1961 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"
1957 CeBacTtonosb "TaBpuaa Macrtepc"
1962 Mypne "Aman"
1968 Craspononb

1968 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"
1971 WaxTol

1975 SHem

1976 PocTtoB-Ha-[oHyY

1972 PoctoBs-Ha-[oHy "BpuraHtmnHa"
1978 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1981 KpacHoaap

1979 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1982 MakKeeBKa OKC

1987 KpacHogaap

100 m 6pacc, }KeHLMUHDbI

1950 KpacHopaap "KybaHb-Mactepc"
1971 Jinneuk KBCI
1970 Coum "Katpan"
1968 KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
1979 BonKckui "Bonra"
1989 LoHeuk OKC

5

00:32.02
00:37.29
00:37.50
00:48.79 NT
00:55.49 NT
DQ-GA
00:31.75
00:36.39

00:46.70

00:35.69 PK
01:07.51 NT

00:31.07 PK
00:33.63

00:32.34
00:33.24
DQ-GA
00:35.86
00:30.67
00:31.82
00:32.23
00:34.45
00:37.06 NT
00:37.23 NT
00:29.81

00:29.87

01:46.73
01:22.65 PP
01:50.02
01:50.08

01:55.89 NT

01:20.64

679
430
423
192
130

695

461

254

514
76

689
543

568

487

569
509
490
389
312
308
572

548

699

817

346

346

261

741

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

100 m 6pacc, My>KUMHbI

75-79
1 F'embapckuit PomaH 1941 HoBopoccuinck "BaTtrepdnan naoc"  02:03.76 PK 401
70-74
1 Bypues Bnagumup 1946 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:47.78 502 P9
2 TypyHues AmuTtpuii 1946 Hosopoccuinck "KybaHb-Mactepc" 01:51.64 PK 451
3 [asnpgosuy Brnagumup 1943 BosixKckui "Bonra" 01:59.52 368
65-69
1 NanuH Bavecnas 1951 BosrKcKmi "Bosra" 02:02.35 291
60-64
1 CraposoiitoB Bnagummp 1955 Coum "KaTtpan" 01:30.40 599
2 Kanmakuun Banepuii 1952 TaraHpor 01:33.88 535
3 CémuH Bnagnmunp 1952 F'ynbKeBuuymn "KybaHb-Mactepc"  01:35.19 513
4 WamaHuH AnekcaHap 1954 Apmasup 01:35.93 501
55-59
1 KoHpgpartos bopuc 1961 FeneHaKnK "BaTtrepdnan natoc"  01:27.88 586 P4
2 Komapoe Bnagnmump 1961 Coum "KaTtpan" 01:41.03 386
3 bynarakos Bnagmumump 1957 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  01:42.03 375
4 Pobikos Oner 1959 CnassaHck H/K 01:53.66 271
UcTtomunH AnekcaHzp 1960 KpacHogap DOQ-GA O
50-54
1 YukumH Bnagummp 1963 Coumn "KaTtpaHn" 01:20.31 PK 674 PM
2 JlonatuH Uropb 1965 PocTtoB-Ha-[oHyY 01:21.05 656
3 benuk AHgpeii 1964 CeBactonosb "Taspuaa Mactepc" 01:32.99 434
4 KomosiIKuUH AHapen 1964 Coumu "KaTtpan" 01:37.63 375
5 Meagenes Oner 1964 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  01:46.37 NT 290
Ceupugos Ceprei 1963 HoBopoccuinck DQ-BrH 0
45-49
1 loKoTteukuin NBaH 1969 JoHeuk OKC 01:16.28 691 Py
2 KoxaHeHKO Bnagumup 1967 HeBMHHOMbICCK 01:34.04 369
3 [loBKeHKOo BuKTOp 1967 Coum "KaTtpan" 01:43.10 NT 280
40-44
1 WyTtos Amutpuii 1975 JoHeuk OKC 01:17.02 620
2 Hukndopos AHgpel 1975 dHem 01:24.32 472
3 ApobHunua PoanoH 1976 KpacHoaap "KybaHb-Mactepc" 01:53.14 NT 196
30-34
1 Kum Makcum 1983 KpacHoaap 01:41.99 NT 250
25-29
1 Kosnosues PomaH 1987 PocTtoB-Ha-[oHY 01:34.20 NT 300
BabuxuH Aptem 1990 HeBMHHOMbICCK "BpuraHtmHa" DQ-GA O
200 M Ha CNUHE, }KEeHLUHbI
45-49
1 PouwenknHa HaTtanbs 1967 KponoTkuH "KybaHb-Mactepc" 03:29.61 PK 383 PY
2 OcTpoBcKas UHHa 1967 CeBactonosb "TaBpuaa Mactepc" 03:55.64 270
35-39
1 Knenanosa Enena 1980 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  02:53.51 573
30-34
1 Kowenb EneHa 1984 JoHeuk AKC 03:05.46 440 PN
25-29
1 BoeBoanHa KceHus 1987 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"  03:00.35 491
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60-64

1 CKkoba KoHcTaHTUH
55-59

1 Komapos Bnagummp

2 AbnasuH Oner
50-54

1 Habueau Ceprel

2 Copokos Butanuii
45-49

1 CasoHos HOpumn

55-59
1 Pe3HukK Uropb
50-54
1 CpaboHwuaHu AnekcaHap

60-64

1 PycaHoBa J/lto6oBb

2 YepHeesa Jliogmuna
50-54

1 fJonxnkosa MpuHa

2 [3araHua EneHa
45-49

1 HukynumHa EkatepuHa
40-44

1 MNMwnHuyk HaTanbA
30-34

1 CragHuK AHacTtacus

65-69

1 OBuapeHKo Ceprel

2 MannHoBcKkuin FleHHaaMi
60-64

1 bypmuctpos EBreHuni

2 l'ybeHKo AnekcaHap
55-59

1 OcbkuH bopuc
45-49

1 Hukonaes PomaH

2 KawwuH Ceprei

3 byask AmuTtpuii
40-44

1 Wytos AmuTpuii

2 beckneTko Anekcem
30-34

1 N'so3aes Muxaun

2 ToplowKMH AnekcaHap
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1956

1961
1959

1962
1963

1968

HoBouepKacck

Coun
Apmasup

Couun
FeneHOXnK

HeBMHHOMBbICCK

IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

200 m Ha cNUHEe, MY}KUYUHbI

"Tpoiika"

"KaTtpan"
"KybaHb-Mactepc"

"KaTtpaHn"
"BaTtTepdnan naoc"

"BaTtTepdnan naoc"

200 m 6atTepdnan, My*KUUHbI

1958

1966

KpacHogap

PoctoB-Ha-LloHy

"KybaHb-Mactepc"

"BaTtTepdnan natoc"

200 m KOMNIEeKCHOE NJ1aBaHUe, }KEeHLUHbI

1954
1952

1964
1966

1971

1973

1986

KpacHoaap
Kepub

CeBacTtonosb
Coumn

NaTuropck

JoHeuk

NaTuropck

"KybaHb-Mactepc"
"TaBpuaa Macrtepc"

"TaBpuaa Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

LIKC

"KybaHb-Mactepc"

200 m KOMNAIEKCHOE NJ/1IaBaHUe, MY}XUYUHDbI

1951
1947

1956
1956

1960

1971

1968

1971

1975
1972

1984
1982

KpacHogap
BoaxKcKkum

KpacHogap

CrapolepbuHoBcKasn

CnaBsiHcK-Ha-KybaHu

TaraHpor
Craspononb
HoBopoccuinck

JoHeuk
PoctoB-Ha-[loHy

PoctoB-Ha-[loHy
MakeeBKa

"KybaHb-Mactepc"
"Bosira"

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmHa"

"KybaHb-Mactepc"

OKC
"BpuraHtuHa"

"Kyb6aHb-MacTepc"
OKC

03:06.52

03:32.56
03:38.08

02:46.87
02:59.76

03:11.12

03:23.29

02:47.84

03:15.11

04:31.30

03:53.73
04:22.30

02:52.95

03:21.99

02:45.19

03:47.19

03:57.40

03:00.94
03:57.61

03:51.22

02:38.99

02:59.25

03:01.97

02:42.26
02:53.83

02:29.07
02:47.42

PK

PK

PK

PK

592

337
312

606
485

362

369

556

775

288

308
218

687

404

655

380

333

604
267

251

627

437

418

564
458

624
441

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

400 m BOJIbHbINA CTUJIb, }KEHLUUHDI

65-69
1 Canosa Tamapa 1951 Coum "KaTtpan" 08:44.50 PK 301 PM
50-54
1 NMwwuxorkeBa MapuHa 1962 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 09:12.02 NT 141 P9
45-49
1 CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  05:24.63 PK 657 P9
40-44
1 Cknsp Bepa 1976 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 07:2291 PK 237 P9
30-34
1 HunkaHaposa CHeXaHa 1985 JoHeuk 05:24.12 569 Py
2 HukynmnHa AHHa 1984 FeneHOXuK 06:41.72 299
400 m BO/IbHbI CTU/Ib, MYXXUYUHbI
60-64
1 CémuH Bnagmmump 1952 F'ynbKeBuuymn "KybaHb-Mactepc" 06:09.29 PK 482 P9
55-59
1 KopuaruH Banepuii 1957 LWaxTbl "BpuraHtmHa" 05:41.03 525
50-54
1 Habueau Ceprel 1962 Coum "KaTtpan" 05:21.34 540
2 AnekcaHapos JleoHuna 1965 KpacHopap "KybaHb-Mactepc"  05:29.15 502
3 Caxapos Cepreit 1963 HeBUHHOMbICCK "BaTtrepdnan naoc"  05:53.18 406
4 ®omeHKo BukTtop 1962 HoBoanekcaHApPOBCK "KybaHb-Mactepc"  06:23.20 318
5 ®oKuH EBreHnit 1965 MockBa "KaTtpan" 06:40.57 NT 279
40-44
1 NetpeHKo AHapei 1972 PocTtoB-Ha-[oHY 05:05.59 575
35-39
1 Wep6a Anekceit 1978 MuHck (Benapycb) 05:43.60 385 P9
3ctadeta 4x100 M BONIbHbIN CTUNb, YKEHLLUHDI
240-279
1 "Kyb6aHb-Macrepc" 241 06:10.16 PP 674 PM
HuKynmHa EkatepuHa 1971 MNnatnropck 01:09.91
PycaHoBa Jlio6oBb 1954 KpacHogap
KHblweBa TaTbAHa 1948 KpacHoaap
Mopy6aitko togmnna 1950 KpacHogap
160-199
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 191 05:11.49 PK 638 P
MeKwyH Jlapuca 1970 ChaBsAHCK-Ha-Kyb6aHu 01:18.54
CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHogap
LLlaraesa TaTbAHa 1968 KpacHoaap
PouwenknHa HatanbA 1967 KponoTkuH
120-159
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 129 04:49.18 PP 767 PM
BoeBoanHa KceHus 1987 LLaxTbl 01:12.72
Knenanosa EneHa 1980 PocTtoB-Ha-[oHy
CtagHuUK AHactacmsa 1986 MNaturopck
CapkucaH OKkcaHa 1982 KpacHogap
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IX yemnuoHam Kz2a Poccuu, KponomkuH-2016

ctadera 4x100 M BONbHbIN CTUAb, MY>KUYUHDI

240-279

1 "Ky6aHb-Macrtepc" 249 05:02.83 PK 682 PY
TypyHues OmuTpuit 1946 HoBopoccuick 01:19.16 PK
JembsiHeHKo HOpuit 1961 HoBopoccuick
Bypmuctpos EsreHunit 1956 KpacHopap
CémunH Bnagmumup 1952 l'ynbKkesnun

200-239

1 "Barrepdnait naoc" 208 04:33.62 682
AmocoB Amutpuit 1966 AXTbIPCKUA 01:06.71
KoHnapatos bopuc 1961 FreneHOXuK
Copokos Butanui 1963 FeneHaXnK
CpaboHuaHu, AnekcaHap 1966 PoctoBs-Ha-LloHy

2 "KatpaH" 223 05:08.98 473
CraposoiToB Bragumup 1955 Coun 01:16.09 PY
YukuH Bnagnmmp 1963 Coun
Habusau Ceprei 1962 Coum
Komapos Bnagumunp 1961 Coun

3ctadera 4x100 m BO/IbHDbINA CTU/b CMELLAHHAA

1 "Kyb6aHb-Macrepc" 117 04:3045 PP 761 Py
Bo3aes Muxaunn 1984 PoctoBs-Ha-LloHy 01:00.74
JlurnHosa Onbra 1989 PocToB-Ha-[oHy
BacmnbueHko Hapua 1991 MNnatnropck
KOueHKo AmuTtpuii 1983 PocToB-Ha-[oHy

3craderta 4x50 M KOMOMHUPOBAHHAA, }KEHLWMUHbI

120-159
B/K UKc-Macrepc 130 02:53.87 0 PY
EropoBcKas EkaTepuHa 1985 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:58.27
KanenbknHa AnekcaHgpa 1991 benopeueHck
CapkucsH OKcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
Cknsap Bepa 1976 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
ctaderta 4x50 m KOMOMHUPOBAHHAA, MYXUYMUHDI
240-279
1 "Bonra" 269 02:48.61 404
ManuHoBsckuit NlreHHagnin 1947 BosixKckui 00:44.81
dasunpgosuny Bnagnmunp 1943 BosixKCcKui
BuHorpagos NeHHaaui 1943 BosixKckui
JlorBnHeHKO BukTOp 1962 BosixKcKkui
200-239
1 "Barrepdnait naoc" 208 02:18.16 587
Copokos Butanui 1963 FeneHOXuK 00:37.90
KoHnapaTtos bopuc 1961 FreneHOXuK
CpaboHuaHu, AnekcaHap 1966 PocTtoB-Ha-loHy
Amocos Amutpuit 1966 AXTbIPCKU
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IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

120-159
1 "Mkc-Macrtepc" 145 02:34.91 324 P9
Aposoi Butanuii 1978 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:38.56
Mansapesckuit Amutpuii 1979 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
CemeHoB denop 1979 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
HueHko Amutpunii 1983 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"
craderta 4x50 m KOMOMHUPOBAHHAA CMELLAHHAA
200-239
1 "Ky6aHb-Macrepc" 203 02:24.22 PK 651 P9
CoTHMKoBa EneHa 1968 KpacHogap 00:40.44 PK
LLlaraesa TaTbAHa 1968 KpacHoaap
OembsaHeHKo KOpui 1961 HoBopoccuinck
bynoH AnekcaHgp 1964 PocTtoB-Ha-[oHyY
2 "KatpaH" 208 02:39.65 480
TkauyeHKo Onbra 1962 Couun 00:45.00
YukuH Bnagnummp 1963 Coun
Komapos Bnagnmmp 1961 Coumn
NaHpgmaH AcTpa 1970 Coumn
120-159
1 AKC 150 02:18.50 565
Kowenb EneHa 1984 JoHeuk 00:40.87
WyTtos OAmutpui 1975 JoHeux
FoptoWwKNH AnekcaHap 1982 MakeeBKa
MuHYyK HaTtanba 1973 JoHeuk
50 m 6pacc, KeHLUHbI
65-69
Mopy6aiiko llogmmnna 1950 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" DQ-BrD O
60-64
1 PycaHoBa J/liob6oBb 1954 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc"  00:42.84 815 Py
50-54
1 Oonxunkoea UpuHa 1964 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 00:50.20 380 P9
2 TkauyeHko Onbra 1962 Couu "Katpan" 00:50.71 PK 369
3 [3araHusa EneHa 1966 Coumn 00:56.98 260
45-49
1 lennkosa OKcaHa 1971 Jlnneuk KBCI 00:38.19 745 PY
2 MNacxanbHas HaTtanbs 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:47.15 396
3 NaHgmaH AcTpa 1970 Couu "KaTtpaHn" 00:47.84 379
40-44
1 MNMwnHuyk HatanbA 1973 JoHeuk OKC 00:46.15 391 P9
35-39
1 byaak NHHa 1978 HoBopoccuick 00:54.11 NT 240 PM
25-29
1 /ly>kHeBa AHacTacma 1989 JoHeuk OKC 00:36.27 750 P9
2 BacunbuyeHKko fapus 1991 Maturopck "KybaHb-Mactepc"  00:38.79 613
50 m 6pacc, My>KUnHbI
70-74
1 bypues Bnagnmup 1946 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 00:48.65 455 Py
2 TypyHues AmuTpuii 1946 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"  00:49.39 435
65-69
1 ManuHoBcKkuit NlreHHaanit 1947 BosixKCcKkui "Bonra" 00:50.79 335
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IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

60-64

1 bypmuctpos EsreHunit 1956 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:38.12 PK 698 PY

2 Kanmakun Banepuii 1952 TaraHpor 00:40.18 596

3 CraposoiiTtoB Bnagummp 1955 Couun "Katpan" 00:40.89 565

4 CémuH Bnagumup 1952 F'ynbKeBuymn "KybaHb-Mactepc"  00:42.37 508

5 WamaHuH AnekcaHap 1954 Apmasup 00:44.83 429
55-59

1 NctomuH AneKkcaHgp 1960 KpacHogap 00:39.03 581

2 /lntBMHeHKo Uropb 1958 LWaxTbl "BpuraHtmHa" 00:39.96 541

3 bynarakos Bnagumump 1957 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  00:45.45 368
50-54

1 YuKuH Bnagnmmp 1963 Coum "KaTtpaH" 00:36.23 623

2 Amocos Amutpui 1966 AXTbIpCKUM "BaTtrepdnan naoc"  00:37.88 545

3 benuk AHapen 1964 CeBacTtonosb "TaBpuaa Mactepc" 00:38.26 529

4 KomMosIKUH AHAapen 1964 Coum "KaTtpan" 00:42.63 382

5 Megagenes Oner 1964 KpacHopap "KybaHb-MacTtepc" 00:47.32 NT 280
45-49

1 lokoTteukuin NBaH 1969 JoHeuk AKC 00:33.37 724 PY

2 KawwuH Cepre 1968 Craspononb 00:39.90 423

3 YyualikuH Cepren 1968 LWaxTol 00:42.09 361

4 [loBKeHKo BukTop 1967 Coum "KaTtpan" 00:44.48 306

8/k Bopucos [eHuc 1971 LWaxTbl 00:38.24 0

40-44

1 Wytos Amutpuii 1975 JoHeux OKC 00:36.31 530

8/k Cuagopos Amutpuii 1975 Tyna DQ-BrB O

35-39

1 Tpemba leHHaani 1977 PocTtoB-Ha-[oHyY 00:39.53 404

2 WnnoBcKknin AHTOH 1981 Hosopoccuiick 00:41.37 NT 353

100 m Ha cnuHe, }KeHLWUHbI

50-54

1 Oonxunkoea UpuHa 1964 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:50.08 300 P9

2 Hukonaesa CseTnaHa 1965 Jlnneux 01:59.82 233
45-49

1 Jlennkosa OkcaHa 1971 Jlnneuk KBCI 01:25.09 540 Py

2 PouwenKkuHa HatanbAa 1967 KponoTkuH "KybaHb-Mactepc"  01:38.87 344

3 Octposckaa NHHa 1967 CeBactonosb "TaBpuaa Mactepc" 01:50.01 250

4 MacxanbHan HatanbA 1968 KpacHopaap "KybaHb-Mactepc"  01:53.90 225
35-39

1 Knenanosa EneHa 1980 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  01:18.39 612
30-34

1 Kowenb EneHa 1984 JoHeuk OKC 01:26.54 419 P9
25-29

1 BoeBoanHa KceHus 1987 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"  01:20.92 534

100 m Ha cnMHEe, MY>KYUHbI

60-64

1 N'ybeHko AneKkcaHap 1956 CrapouwepbuHoBCKasn 01:49.02 279
55-59

1 Komapos Bragnmump 1961 Coum "KaTtpaHn" 01:34.33 368

2 AbnasuH Oner 1959 Apmasup "KybaHb-Mactepc"  01:43.08 282

www.kuban-masters.ru 11



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

50-54

1 Kuctepes Oner 1964 JoHeuk AKC 01:16.06 582 PY

2 CopoKos Butanuii 1963 FeneHauK "BaTtrepdnan naoc"  01:22.29 459
45-49

1 TytoB J/leoHua, 1970 Cumdepononb "TaBpuaa Mactepc" 01:33.23 290
35-39

Wnnos AHTOH 1978 HeBMHHOMbICCK "BaTtTepdnan natoc" DQ-BaF 0

30-34

1 'eBosges Muxaun 1984 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  01:06.48 660 PY

50 M BONIbHbINA CTU/b, }KEHLUHbI

65-69

1 CanoBa Tamapa 1951 Coun "Katpan" 00:49.04 PK 295 Py

2 KHblwesa TaTbAHa 1948 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:52.59 240
60-64

1 PycaHoBa /lto6oBb 1954 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:34.24 719 P9

2 YepHeesa Jliogmnna 1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc" 00:48.70 250
50-54

1 TkayeHKo Onbra 1962 Coumn "KaTtpaH" 00:37.78 428 PM

8/Kk Hukonaesa CseTnaHa 1965 Jlnneuk 00:53.06 NT 0

40-44

1 Yesbiuenosa CeeTnaHa 1973 JoHeuk OKC 00:33.62 498 P9

2 Cknap Bepa 1976 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:37.53 358
35-39

1 Konbuykaesa Onbra 1978 Craspononb 00:33.59 502 PY

2 3apygHeBa TaTbAHa 1979 TaraHpor 01:01.85 NT 80
30-34

1 CragHuK AHacTtacus 1986 Maturopck "KybaHb-Mactepc"  00:30.07 668 P4

2 CapkucsH OkcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:32.48 530

3 Tutosa Jlapuca 1984 JoHeuk 00:35.38 410

4 EropoBckasa EkaTepuHa 1985 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:38.75 NT 312
25-29

1 BacunbueHko dapus 1991 MaTuropck "KybaHb-Mactepc"  00:29.56 718 Py

2 Mecc Onus 1990 Couu "KaTtpaH" 00:30.61 647

3 /lurnHoBa Onbra 1989 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  00:33.76 482

50 M BONbHbIN CTUND, MY}KUYUHbI

75-79

1 F'embapckuit PomaH 1941 HoBopoccuinck "Batrepdnan natoc"  00:39.21 PK 496
70-74

1 BuHorpagos leHHagui 1943 BosixKcKkui "Bonra" 00:33.39 626

2 KawwuH HuKkonait 1942 Craspononb 00:50.30 NT 183
65-69

1 TpeTtbsikoB Banepum 1948 KponoTkuH 00:33.97 528

2 NTanuH Bavecnas 1951 BosrKcKumi "Bosira" 00:39.75 330
55-59

1 OJembaHeHKo HOpuit 1961 HoBopoccuinck "KybaHb-MacTtepc" 00:29.16 PK 667 P4

2 Anekcees Cepreu 1961 PoctoB-Ha-[oHy "MaBpunbiy Mactepc" 00:30.22 599

3 JlbBOB AnekcaHap 1957 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 00:30.54 581

4 lnutBnHEHKO Uropb 1958 LWaxTbl "BpuraHtmHa" 00:30.78 567

5 UctomnH AnekcaHap 1960 KpacHoaap 00:32.39 487

6 Pe3HUK Uropb 1958 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  00:33.12 455

7 Xarait Banepuii 1958 Crasponosb 00:40.18 NT 255

www.kuban-masters.ru 12



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

50-54
1 Amocos AmuTtpuii 1966 AXTbIpCKMM "baTtrepdnan natoc"  00:29.83 577
2 JlorBuHeHKo BuKTop 1962 BonKckui "Bonra" 00:30.66 532
3 byaoH AneKkcaHap 1964 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  00:31.75 479
4 domeHKo BukTop 1962 HoBoaneKcaHApPOBCK "KybaHb-Mactepc"  00:31.82 476
5 Bosnkos Ceprem 1963 HeBMHHOMbICCK 00:35.14 353
6 TumoweHKo JleoHung, 1962 Craspononb 00:40.47 NT 231
45-49
1 KawwH Cepreit 1968 Craspononb 00:29.88 549
2 KoxaHeHKo Bnagnumup 1967 HeBMHHOMbICCK 00:32.21 438
8/K bopucos [eHunc 1971 LLaxTbl 00:29.87 0
40-44
1 3amaTuH AneKkcen 1975 AcTpaxaHckan o6.,n.Awynyk 00:27.79 643
2 beckneTtko Anekcemn 1972 PoctoB-Ha-[oHy "BpuraHtuHa" 00:28.45 599
3 MeTpeHKo AHgpel 1972 PocTtoB-Ha-[oHyY 00:30.07 507
4 Manoden AnekcaHap 1973 CraBponosb 00:32.24 411
5 ApobHunua PoanoH 1976 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:39.59 NT 222
35-39
1 WnnoBcKunit AHTOH 1981 HoBopoccuinck 00:28.58 549
2 CemeHoB dPepnop 1979 KpacHopap "KybaHb-MacTtepc" 00:33.47 NT 342
3 ManapeBckuit AMmutpuit 1979 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:33.93 NT 328
4 leByeHkKo HOpuii 1981 KpacHogap 00:37.06 NT 252
5 HaymeHko AnekcaHap 1977 Apmasup 00:00.00
30-34
1 FoproWwKnH AnekcaHap 1982 MakeeBKa OKC 00:27.96 545
2 HOueHKo AmuTpuii 1983 PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc"  00:29.62 458
25-29
1 Bonkos AHapen 1991 HeBMHHOMBICCK 00:25.72 716
2 Kosnosues PomaH 1987 PocTtoB-Ha-[oHyY 00:30.21 NT 442
3 I'ybeHKo KOHCTaHTUH 1987 CrapowepbuHoBcKan 00:43.16 NT 152
100 m 6aTTepdnaif, })eHLWUHbI
55-59
1 BepgeHeesa EneHa 1958 MakeeBKa OKC 01:25.46 657
50-54
1 [A3araHua EneHa 1966 Coun 02:05.78 NT 175 P9
45-49
1 HukynuHa EKkaTepuHa 1971 MaTuropck "KybaHb-Mactepc"  01:16.05 682 PM
2 Waraeea TaTbsAHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"  01:31.80 388
3 HocuKosa UpuHa 1969 KpacHopaap "KybaHb-Mactepc"  01:36.38 335
25-29
1 Mecc HOnusa 1990 Couu "KaTtpaHn" 01:36.88 NT 276
100 m 6atTepdnaAii, My>KUuHbI
55-59
1 Komapos Bnagnmmp 1961 Coum "KaTtpaHn" 01:34.03 292
2 bBOB AnekcaHap 1957 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:34.65 286
50-54
1 leHunukunin Bnagummp 1962 Mypne "Aman" 01:20.22 430
45-49
1 BapaaHbsHu ApTyp 1971 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 01:07.63 PK 654
2 CyxopykoB AmuUTpuii 1968 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"  01:17.63 433
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65-69

1 NMopyb6aiko toagmnna
45-49

1 NaHgmaH AcTpa
35-39

1 MNbinbHeBa TaTbAHaA
30-34

1 CragHuK AHacTtacus
25-29

1 /ly»kHeBa AHacTacmA

70-74

1 bypues Baagumup

2 Jasnaosud Bnagummp
60-64

1 CraposountoB Bragnmup

2 lWamaHuH AnekcaHap
55-59

1 NeTpos KOpuin

2 bynrakos Bnagummp
50-54

1 YukuH Bnagnmmp

2 bennk AHgpen

3 KoMmonkunH AHapei
45-49

1 CasoHos HOpun

2 [loBXeHKO BukTop

65-69

1 Canosa Tamapa
50-54

1 Muwwuxorxkesa MapuHa
45-49

1 Hocukosa UpuHa

2 PowenkuHa HataneA
40-44

1 Cknap Bepa
30-34

1 HukaHaposa CHeXaHa

70-74

1 YepeaHuyeHko Anekcen
55-59

1 Anekcees Ceprelt

2 KoHpgpaTos bopuc

3 A6nasuH Oner

4 KopuaruH Banepuii
50-54

1 CopokoBs Butannit
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1950

1970

1979

1986

1989

1946

1943

1955
1954

1958
1957

1963
1964
1964

1968
1967

200 m 6pacc, KeHLMUHbI

KpacHoaap

Coumn

BoKcKui

NaTuropck

JoHeuk

200 m 6pacc, My*KUUHbI

CeBacTtonosb
BonxKckui

Coumn
Apmasup

MakkeBKa
PoctoB-Ha-oHy

Coumn
CeBacTtonosb
Coumn

HeBMHHOMbICCK
Coumn

IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpan"
"Bonra"
"KybaHb-Mactepc"
OKC
"TaBpuaa Macrtepc"
"Bonra"
"KaTtpan"

[IKC
"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpan"
"TaBpuaa Mactepc"

"KaTtpan"

"BaTtTepdnan naoc"
"KaTtpaHn"

200 M BOJIbHbIN CTU/Ib, YKE€HLLUHbI

1951

1962

1969
1967

1976

1985

Coumn

KpacHogap

KpacHogap
KponoTkuH

KpacHogap

JoHeuk

"KaTtpan"

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

200 m BO/IbHbI CTU/Ib, MYXXUYUHbI

1945

1961
1961
1959
1957

1963

KpOonoTKuH
PoctoB-Ha-[loHy
FeneHgXunK
Apmasup

LLaxTol

FeneHgXunK

14

"laBpuabiy Mactepc”
"BaTtTepdnan natoc"
"Kyb6aHb-MacTepc"

"BpuraHtmHa"

"BaTtTepdnan natoc"

03:51.76

04:01.21

04:20.39

03:06.66

03:04.52

04:00.95

04:38.48

03:18.15
03:32.07

03:45.16
03:49.70

03:02.29

03:31.13

03:33.54

03:21.35

03:48.55

04:06.60

04:21.50

02:58.91
03:05.73

03:22.88

02:34.67

03:50.71

02:26.48
02:34.86
03:27.87
03:54.93

02:26.99

PP

NT

PK

NT

PK

NT

NT

PK
NT
NT

718

347

249

632

651

502

325

623
508

380
358

638

411

397

418

286

296

143

420
375

274

553

269

659
558
231
160

586

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY

PY



IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

2 Caxapos Cepreit 1963 HeBUHHOMbICCK "BaTtrepdnan natoc"  02:43.01 430
3 ®oKuH EBreHunit 1965 Mocksa "KaTtpaHn" 03:09.70 NT 273
4 domeHKo BukTop 1962 HoBoaneKcaHApPOBCK "KybaHb-Mactepc" 03:10.00 NT 271
45-49
1 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 02:19.61 631
2 bypak OmuTpuit 1971 Hosopoccuinck "KybaHb-Mactepc"  02:46.20 374
40-44
1 NMeTpeHKO AHgpeit 1972 PocTtoB-Ha-[oHy 02:22.93 547
35-39
1 Tpemba leHHaawui 1977 PocTtoB-Ha-[oHY 02:39.35 NT 385 Py
400 m KOMNIEKCHOE NJ1aBaHUeE, }KeHLWUHbI
30-34
1 HuKynmHa AHHa 1984 FeneHOXuK 07:3391 PK 315 Py
400 Mm KOMNNIEKCHOE MJ1IaBaHMUe, MYXXUYUHDbI
50-54
1 CpaboHuaHuy AnekcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHy "Battepdnan naoc"  05:48.38 650
3cradera 4x100 M KOMOMHUPOBAHHAA, YKEHLMUHbI
240-279
1 "Ky6aHb-Macrepc" 241 07:07.56 PP 596 P4
KHblwesa TaTbAHa 1948 KpacHogap 02:36.34
Mopy6aiiko llogmmnna 1950 KpacHoaap
HuKkynuHa EkaTepuHa 1971 MNaturopck
PycaHoBa /lio6oBb 1954 KpacHogap
120-159
1 "Kyb6aHb-Macrepc" 129 05:29.96 PP 720 P9
BoesoanHa KceHus 1987 WaxTol 01:19.09
Knenanosa EneHa 1980 PocTtoB-Ha-[oHyY
CragHuk AHactacusa 1986 Maturopck
CapkucaH OKcaHa 1982 KpacHoaap
cradeta 4x100 M KOMOMHMPOBAHHASA, MY>KUYMHDI
200-239
1 "Kyb6aHb-Macrepc" 211 06:08.37 443
AbnsasnH Oner 1959 Apmasup 01:47.72
Cyxopykos Amutpuit 1968 HoBopoccuinck
byask OmuTtpui 1971 HoBopoccuick
Kptoukos Ceprel 1955 Apmasup
"KatpaH" 220 DQ-GB 0
CrapoBoitToB Bnagumup 1955 Coum
YukuH Bnagnmmp 1963 Coun
®okuH EBreHui 1965 MockBa
Komapos Bnagnmmp 1961 Coun
cradeta 4x100 m KOMOMHMpPOBAHHAA CMeLLaHHasA
200-239
1 AKC 200 05:17.00 825 Py
Kuctepes Oner 1964 LoHeuk 01:17.31
NokoTeukuit NBaH 1969 JoHeuk
BeneHeeBa EneHa 1958 MakKeeBKa
Yesbluenosa CBeTnaHa 1973 JoHeuk
100-119
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 117 05:12.18 PP 751 PY
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Bo3peB Muxaun
NvrnHosa Onbra
BacunbueHko Hapua
HOueHKo AmuTtpuii

1984
1989
1991
1983

PocTtoB-Ha-[oHy
PoctoB-Ha-[loHy
MNnaturopck
PoctoB-Ha-LloHy

IX yemnuoHam Kza Poccuu, KponomkuH-2016

3AMN/1bIB HA YCTAHOBJIEHUE PEKOP/10B

240-279

60-64

50-54

45-49

30-34

50-54

30-34

O 00 NOOULL A WN -

[ O =
U D WN R O

B/K

ctadera 4x200 M BONIbHbI CTUNb, MY>XUMUHbDI

"Kyb6aHb-Macrepc"
bypmunctpos EBreHui
TypyHues OmuTpuit
dembaHeHKo HOpuin
Pe3Huk Uropb

CémunH Bnagmmup

CpaboHuaHu, AnekcaHap

CoTtHuKoOBa EneHa

Huxaesa HaTtanbA

@®oKuH EBreHni

Kpyxmanes fipocnas

243
1956
1946
1961
1958

KpacHoaap
HoBopoccuinck
HoBopoccuinck

KpacHogap

11:27.01 PP 0 PY

800 m BO/IbHbI CTU/Ib, MYXXUYUNHbI

1952

1966

l'ynbkeBnun

PoctoB-Ha-oHy

02:50.16 PK PY
"KybaHb-Mactepc"  12:47.94 0
"BaTtrepdnan naoc"  10:53.32 0 PY

1500 m BOJIbHbIN CTUJb, }KEHLLUHDI

1968

1985

KpacHogap

KpacHogap

"KybaHb-Mactepc"  21:48.07 PK 0 PY

"KybaHb-Mactepc"  29:09.35 NT 0

1500 m BOJIbHbIW CTUb, MY}KUYMHDI

1965

1985

MockBa

KpacHogap

"KaTtpan" 26:59.85 0

"KybaHb-Mactepc"  24:22.25 NT 0

KnybHoe nepBeHCTBO
no ocobbim ycnosuam:

pe3ynbTaToB B 3aUeT: 8, NyULIKUX OT CNOPTCMEHa: 2, pe3ynbTaToB acTadeT: 2

AKC

KatpaH
Bbattepdnsaii natoc
KpacHogap-Macrepc
KaBkas-Macrepc
AoH-Macrepc
Kyb6aHb-MacTepc
Bonra

Taspupa Macrepc
bpuraHTuUHa
Ukc-Macrepc
Tpoiika

KBCN

Faspunbiy Mactepc
Aman

CraBpononb

www.kuban-masters.ru

KpacHogap

CTaBpOMNObCKUI KpaW

PocToBcKan obnactb
KpacHogapckuii Kpai

KpacHogap

16

6885

5890

5870

"KybaHb-Mactepc" 5815
"KybaHb-Mactepc" 5515
"KybaHb-Mactepc" 4762
"KybaHb-Mactepc" 4494
4488

4329

4221

"KybaHb-Mactepc" 3778
1647

1562

1349

988

3594
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FnaBHbIN cyabA cCOpeBHOBaHUM fony6es I.10.
cydbsa pecnybauKaHcKoli Kamezopuu /2. Bomxcekuii/
FnaBHbIN ceKpeTapb COPeBHOBaHUMN CnuuuH B.WU.
cydbsa nepeoli Kamezopuu /2. Kponomkur/
MonHomouHbIK NpeacTaBuTens Mpesngunyma PNM BapaaHbaHy A.D.
cydbsa pecnybauKaHcKoli Kamezopuu /2. KpacHodap/

www.kuban-masters.ru 17



